



Gorzów Wlkp., 21 maja 2015 r.

Lubuski Urząd Wojewódzki
w Gorzowie Wlkp.
ul. Jagiellończyka 8
66-400 Gorzów Wlkp.

BL-IX.272.3.2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa do siedziby Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim materiałów informacyjno – promocyjnych”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz stosownie do zapisów SIWZ przekazuje następujące odpowiedzi:

Pytanie 1:

Szczegółowy opis produktów mówi o znakowaniu: nadruk
Ile kolorów nadruku ma na myśli zamawiający? Jeden kolor zadruku?
Dotyczy pozycji: 1,4,5,6,8,9,13,14,15,16,17,18,,19,21,24,27,29,35,36,37,38,40,41,42,43.

Odpowiedź:

Logo Programu musi być zgodne z wytycznymi i wskazówkami dotyczącymi optymalnych działań informacyjno-promocyjnych realizowanych w związku z programami oraz projektami finansowanymi z funduszy EOG i funduszy norweskich tj. z dokumentem: Podręcznik Komunikacji i Identyfikacji Wizualnej oraz Wymogi Dotyczące Informacji i Promocji dla Programu, str. 17 Logotypy, paleta kolorów – Zał. nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis zamówienia - LOGO.
W związku z powyższym w logotypie funduszu norweskiego muszą być użyte kolory (czerwony PMS 187C i niebieski PMS 647C). Dopuszczalna jest, paleta kolorów (czarnobiałe) na następujących artykułach z SIWZ poz.: 3, 11, 12, 15, 19, 20, 23, 24, 26, 33, 40, 44.

Pytanie 2:

(do poz. 9 Podkładka)
Blok zadrukowany ma być logo jednokolorowym? Zadruk jednostronny czy dwustronny?

Odpowiedź:

Kolor zadruku: Musi być zgodny z dokumentem Podręcznik Komunikacji i Identyfikacji Wizualnej oraz Wymogi Dotyczące Informacji i Promocji dla Programu, str. 17 kolory – Zał. nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis zamówienia - LOGO (czerwony PMS 187C i niebieski PMS 647C). Nadruk jednostronny.

Pytanie 3:

Czy zamawiającemu chodzi o znakowanie jednostronne? Dotyczy pozycji: 4, 5, 6, 9, 15, 16, 19, 23, 24, 28, 33, 36, 37, 38, 44.

Odpowiedź:

Tak, druk jednostronny.



„Sukcesywna dostawa do siedziby Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim materiałów informacyjno – promocyjnych.

Pytanie 4:

(dot. poz. 33 Zestaw do pisania)

Na tym produkcie nie ma możliwości tłoczenia. Czy zamawiający dopuszcza znakowanie: grawer laserowy?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza znakowanie: grawer laserowy.

Pytanie 5:

(dot. poz. 17 Torba)

W opisie są dwie sprzeczne sobie informacje, materiał: non woven czy bawełna?

Odpowiedź:

Materiał to: non woven

Pytanie 6:

W SIWZ jest informacja o 3 dostawach towaru. Czy znakowanie we wszystkich dostawach będzie identyczne.

Odpowiedź:

Tak.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO

*Sebastian Franas
Dyrektor Biura Logistyki*